
1 
 

OBLASTNÍ  INSPEKTORÁT  PRÁCE 
pro Jihočeský kraj a Vysočinu se sídlem v Českých Budějovicích 

Vodní 21, 370 06 České Budějovice 
telefon: 950 179 511, fax: 950 179 505, e-mail: budejovice@suip.cz, DS: n7wefgn, www.suip.cz 

 
Vážený pán 

 
XXXXXXX 

 

 

Váš dopis zn. Č. j.                             Vyřizuje                     České Budějovice 
                                                   11592 /5.30/15-2          Mgr. Plocková Mahrová/ 580                20.5.2015       
                   
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění 
 
Dne 13.5.2015 byla Oblastnímu inspektorátu práce pro Jihočeský kraj a Vysočinu (dále jen 
„oblastní inspektorát“) doručena žádost o poskytnutí informace podle zákona o svobodném 
přístupu k informacím žadatele XXXXXXXXXXX (dále jen „žadatel“), která byla téhož dne 
zaevidována pod čj. 11592/5.30/15-1 Předmětem žádosti je dotaz na rozhodnutí vydaná 
oblastním inspektorátem v roce 2015 či 2014 jehož obsahem měl být výkon závislé práce 
studentem ve vztahu „.. k porušení zákazu uvedeného v § 5 e) odst. 1) zákona č.435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů..“ (citace z podání) 
 
K Vašemu dotazu oblastní inspektorát sděluje, že podle jeho informací nebylo ve Vámi 
dotazovaném období rozhodováno ve věci, která by měla skutkový základ, který popisujete a na 
který se dotazujete. 
 
Ve své žádosti o informace jste požádal o zaslání odpovědi na elektronickou adresu. Oblastní 
inspektorát Vaší žádosti vyhověl a vyřízení Vám zašle elektronicky na Vámi uvedenou 
elektronickou adresu. 
 
 
S pozdravem   
 
 
 
 
 
 

Mgr. Dagmar Plocková Mahrová 
    vedoucí právního útvaru 

 
 
 


